ηλεκτρονικών διαγωνισμών της εταιρείας cosmoONE 

Κωδικός αριθμός αναφοράς: Ονοματολογία CPV: 35100000-5, Εξοπλισμός εκτάκτου ανάγκης και 

ασφάλειας 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 22PROC010650992 

Προϋπολογισμός:  

Ο προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται σε πενήντα επτά χιλιάδες οκτακόσια πενήντα δύο ευρώ, 

€ 57.852,00 χωρίς ΦΠΑ. Το ποσό του προϋπολογισμού δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς. 

Γενική Περιγραφή του Αντικειμένου της Προμήθειας : 

Παραδόσεις:  

Το αντικείμενο της κάθε Σύμβασης που θα συναφθεί θα παραδοθεί εντός δύο (2) μηνών από την 

ημερομηνία υπογραφής της Σύμβασης.